
w ćw sem sem w ćw sem sem w ćw sem sem w ćw sem sem

1.
Historia myśli ustrojowo-
administracyjnej i socjologiczno-
ekonomicznej

1 1 30 10 40 5

2. Prawo międzynarodowe publiczne 1 1 20 10 30 4

3.
Polityka społeczna i system 
ubezpieczeń społecznych

1 1 30 10 40 9

4. Wykład do wyboru 1 1 20 20 3
5. Publiczne prawo konkurencji 2 2 30 10 40 10
6. Zasady ustroju politycznego państwa 2 2 30 10 40 9
7. Wykład do wyboru 2 2 20 20 2

8. Seminarium dyplomowe 1,2,3,4 25 7 25 7 25 7 25 18 100 39

9. Język obcy 2 1,2 18 18 36 4

10.
Postępowanie sądowo-
administracyjne

3 3 30 10 40 7

11.
Fundusze strukturalne i systemy 
finansowania projektów UE

3 3 30 10 40 7

12. System ochrony prawnej w UE 3 20 20 3
13. Prawo karne skarbowe 3 20 20 3
14. Przygotowanie projektów do UE 4 20 20 8
15. Wykład do wyboru 3 3 20 20 3
16. Wykład do wyboru 4 3 20 20 4

100 48 25 23 0 7 80 38 25 23 0 7 120 20 25 23 0 7 40 0 25 12 0 18 546 120

#ADR!
120

Legenda:
E - egzamin 340
ZO - zalicznie na ocen ę

Z - zaliczenie na zal/nzal
W - wykład
ćw - ćwiczenia audytoryjne
Sem - seminarium dyplomowe

* Szkolenie BHP przewidziane jest e-learningowo dla ws zystkich studentów rozpoczynaj ących nauk ę na kierunku Kryminologia
* Szkolenie biblioteczne przewidziane jest e-learningow o dla studentów chc ących korzysta ć z biblioteki

PLAN STUDIÓW NIESTACJONARNYCH DRUGIEGO STOPNIA OD R OKU AKAD. 2017/2018

Wydział: Prawa i Administracji
Kierunek: Administracja

Lp. Przedmiot kod

forma zal. po 

semestrze

I rok - rok akad. 2017/2018 II rok - rok akad. 2018/2019

Załącznik nr 4 (wymagany do wniosku w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia w oparciu o przedstawiony program kształcenia)

Razem 

godz.

Razem 

ECTS
1 semestr 2 semestr 3 semestr 4 semestr

ECTS GODZINY ECTS GODZINY

143

E ZO Z
GODZINY ECTS GODZINY

2

przedmiot

30

ECTS

65 30
RAZEM II ROK

3

3

3

8

4

60

Przedmioty do wyboru: ECTS:
Wszystkie: ECTS:

GODZINY: 316 ECTS: 60 GODZINY:

ćwiczenia, 
seminaria itp. 

(liczba godzin):
206

RAZEM:

Przedmioty do wyboru/
wszystkie #ADR!

ECTS:

30
RAZEM I ROK

230

165

2

10

9

Wykłady (liczba godzin): co stanowi 62% wszystkich godzin  

RAZEM: 173 30

przedmiot przedmiot przedmiot

7

7

5

4

9

3

2


